
Uchwała Nr 36/2019 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w Rzeszowie 

z dnia 23 maja 2019 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Politechniki Rzeszowskiej 
za 2018 rok 

 
Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351), art.230 ust.7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz.1669), Senat Politechniki 
Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1  
Senat Politechniki Rzeszowskiej, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym 
Politechniki Rzeszowskiej za 2018 r., na które składa się: 
 
- wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
 
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r.,  
  który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę   337 439 383,25 zł 
  
- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia  2018 r. 
  do 31 grudnia 2018 r. wykazujący  
  zysk netto w wysokości                 313 350,49 zł 
 
- zestawienie zmian funduszu własnym za rok obrotowy  
  od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. wykazujące  
  zwiększenie funduszu własnego o kwotę             234 097,44 zł 
 
- rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy  
  od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 
  wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę       6 703 539,64 zł 
 
- dodatkowe informacje i objaśnienia, 
 
 zatwierdza sprawozdanie finansowe Politechniki Rzeszowskiej za 2018 r. 

 
§ 2 

Zysk netto w kwocie 313 350,49 zł przeznacza na fundusz zasadniczy – na finansowanie 
działań inwestycyjnych Politechniki Rzeszowskiej.  

 
§ 3 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podpisania przez Rektora Politechniki Rzeszowskiej. 
 
    
 

R E K T O R  
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 


